PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«20» августа 2024 года

      п.г.т. Козулька

             №57/326
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Лазурненского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением территориальной избирательной комиссии Козульского района Красноярского края от 09 августа 2024 года № 56/309  «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Лазурненского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Козульского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Лазурненского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края седьмого созыва в количестве 920 штук участковым
избирательным комиссиям согласно приложению.

          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Козульского района Красноярского края Е.В.Буфтяк.
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии Козульского района Красноярского края и разместить на официальном сайте администрации района.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	                                              М.А.Коледова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	                                              Е.В.Буфтяк

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Козульского района

Красноярского края
от «20» августа 2024 года № 57/326

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Лазурненского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края седьмого созыва участковым избирательным комиссиям

	№№
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Число избирателей, включенных в список избирателей на избирательном участке
	Количество бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1463
	619
	610

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1464
	104
	100

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1465
	217
	210

	ИТОГО
	940
	920